福建省工程建设质量安全协会文件

闽建质安协〔2021〕5号

关于举办 2021 年福建省工程建设质量管理

小组活动初、中级推进培训班的通知

各设区市工程质量管理相关协会、各会员单位：

为进一步引导帮助我省施工企业扎实开展质量管理小组

活动，提高成果水平，应广大会员单位的要求，积极宣贯《质

量管理小组活动准则》（TCAQ10201-2020），培育更多的质量

管理小组活动推进人才，小组活动成果的指导和诊断工作，

促进工程建设质量管理小组活动持续、健康、深入、广泛地

开展，省工程建设质量安全协会拟定于今年第二季度举办工

程建设质量管理小组活动初、中级推进培训班。现将有关事

项通知如下：

一、主要内容

1、《质量管理小组活动准则》要点解析；

2、小组基础理论、活动程序和统计方法；

3、各类型活动成果案例分析、演示；

4、小组活动常见问题交流研讨。

二、培训对象及要求

1、中级：持有福建省工程建设质量安全协会发放的诊

断师证书；没有诊断师证书的但持有福建省工程建设质量安

全协会发放的骨干证书且有一级建造师或高工证书。

2、初级：持有福建省工程建设质量安全协会发放的骨

干证书。

三、时间地点

时间、地点另行通知。

四、有关费用

自愿原则，培训不收取费用，食宿统一安排，费用自理。

五、其他事项

1、请各设区市工程质量管理相关协会组织企业参加；

2、全程参加培训者省工程建设质量安全协会将发放初

级及中级推进证书；

3、即日起至 4月 12 日前登录福建省工程建设质量安全

协会网站进入申报系统进行回执；联系人：冯豫洁；联系电

话：0591-87819196。

回执表：

质量管理小组活动初、中级推进培训班报名回执单

福建省工程建设质量安全协会

2021 年 3 月 8 日

回执表：

质量管理小组活动初、中级推进培训班报名回执表

企业名称：

序号 姓 名 手机号码 持有证书号 职称/执业资格 是否住宿 备注

是□  否□

单住□  合住□

是□  否□

单住□  合住□

是□  否□

单住□  合住□

是□  否□

单住□  合住□

是□  否□

单住□  合住□